地方独立行政法人大阪産業技術研究所

第３７回理事会 議事録

日 時：令和７年 10 月 31 日（金）14:00～15：40

場 所：和泉センター５階 特別会議室

出席者：理事会構成員（理事会規程第２条による）

      小林理事長、石木副理事長（兼法人経営本部長）、

三浦理事（兼和泉センター長）、靜間理事（兼森之宮センター長）

    監事（理事会規程第６条第２項による）

      山本監事、小林監事

    構成員以外の者（理事会規程第６条第１項による）

中出法人経営本部副本部長、北川和泉センター経営企画監、

坂田法人経営本部業務部長兼森之宮センター経営企画監、

萩野和泉センター研究管理監、渡瀬森之宮センター研究管理監、

兼田法人経営本部総務部長兼和泉センターマネージャー兼和泉センター総務部長、

松永法人経営本部企画部長兼和泉センター企画部長、

福原森之宮センター企画部長、狩谷森之宮センター総務部長、議案説明者

次 第

〇 開会  理事長挨拶

１ 審議事項

以下の事項について、原案のとおり承認された。

（１） 令和８年度当初予算編成方針（案）について 【法人経営本部総務部】

（２） 令和７年度補正予算（案）について 【法人経営本部総務部】

２ 報告事項

以下の事項について報告し、了承された。

（１） 令和７年度第２四半期財務状況について 【法人経営本部総務部】

（２） 令和７年度数値目標上半期実績について 【法人経営本部業務部】

（３） 令和７年度年度計画の進捗について 【法人経営本部企画部】

（４） 2025 年大阪・関西万博（2025 年日本国際博覧会）の報告（暫定版） 【法人経営本部企画部】

３ その他

 以下の事項について報告された。

（１） 今後の理事会の開催予定について 【法人経営本部企画部】

第３８回理事会  令和８年 １月３０日（金） 14:00～16:00 （和泉センター）

第３９回理事会  令和８年 ３月２７日（金） 14:00～16:00 （和泉センター）